
UCHWAŁA NR 15/635/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania  
do publicznej wiadomości wykazu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 13 ust. 1, art. 25d,  
art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 49/1983/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

14 grudnia 2022 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości oraz podania do publicznej 
wiadomości wykazu, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  
1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1)  Galerii i Ośrodkowi Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu w części obejmującej 
pomieszczenia o łącznej pow. 752,87 m2 wraz z udziałem wynoszącym 75287/376572  
w częściach wspólnych budynku i w gruncie;”; 

2) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Wojewódzkiemu Ośrodkowi Animacji Kultury w Toruniu w części obejmującej 
pomieszczenia o łącznej pow. 1659,75 m2 wraz z udziałem wynoszącym 165975/376572  
w częściach wspólnych budynku i w gruncie.”. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


